P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

XXIII CONCURSO PARA A MAGISTRATURA DO TRABALHO

EDITAL nº 15/2013

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região e da Comissão do
XXIII Concurso Público de Provas e Títulos para a Magistratura do Trabalho da 9ª Região, usando
de suas atribuições legais e regulamentares, considerando a exiguidade de prazo entre o término
das inscrições definitivas e a realização da Prova Oral, RESOLVE, em ADITAMENTO ao Edital nº
12/2013, ACRESCENTAR o endereço da Secretaria da Comissão do Concurso para envio/entrega
da documentação referente à inscrição definitiva do certame, qual seja, Av. Vicente Machado nº
147, Centro, 6º andar, Curitiba, Paraná, CEP 80420-010. Os documentos exigidos (original ou
fotocópia autenticada em cartório) poderão ser enviados por SEDEX ou por correspondência com
Aviso de Recebimento (AR), ou entregues pessoalmente, no horário das 10 às 18h,
permanecendo inalterado o prazo para entrega, que se encerra em 20/3/2013.

Curitiba, 13 de março de 2013.

ROSEMARIE DIEDRICHS PIMPÃO
   Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso